VYLUKOVY JiZDNi RAD

Brno, Kralovo Pole - Liptivka - Cerna Hora - Lysice - Kunstat - Olesnice - Bystré (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.6.2010 do 11.12.2010|
Linka 729301: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Opusténa 4,602 00 Brno (spoje 1 az 9,13 az 69)
Linka 728301: Pfepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tignov (spoj 91)

PRACOVNI DNY

[
Usek| Zéna Zastavka R £ R& ®s | o8 [ sHA| % £ ®Ps | *H3 | % =s | *H3 | < R £ R |oHdF[ % K& R K& K& £ R £ R R R B R £ R £ R
Z | 101 Brno, Krélovo Pole, nadrazi 4:37 | 5:19 | 5:37 | 5:57 | 6:27 | 6:45 | 6:57 | 7:27 | 8:27 | 8:57 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:57 | 13:57 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 20:27 | 22:07 | 23:07
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 4:47 | 5:29 | 5:47 | 6:07 | 6:37 | 6:55 | 7:07 | 7:37 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:07 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 22:17 | 23:17
310 Kufim, TOS ! ! { ! ! ! { ! ! ! { { ! { ! { ! [1422] ! ! { ! { ! { ! { ! {
310 Kufim, TYCO { { {|e12] { ! { ! { ! { ! { ! { { { ! { ! { ! { ! { { ¢o[1812) ! { l ! {
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! 14 ! | 613 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! (1423 ! 14 ! 14 ! ! | 1813 ! 14 ! !
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 4:49 | 5:31 | 5:49 | 6:14 | 6:39 | 6:57 | 7:09 | 7:39 | 8:39 | 9:09 | 9:39 | 10:39 | 11:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:09 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:19 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:14 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:39 | 22:19 | 23:19
226 Lipuvka 4:51 | 5:33 | 5:51 | 6:16 | 6:41 | 6:59 | 7:11 | 7:41 | 8:41 [ 9:11 | 9:41 | 10:41 | 11:41] 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:11 | 14:11| 14:26 | 14:41 | 15:01 | 15:21| 15:41 [ 16:01 | 16:21 | 16:41 | 17:11 | 17:41| 18:16 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:41 | 22:21 | 23:21
= 152 Blansko 6:23 | Hi6:41 7:11 8:41 10:41 12:41 | 13:41 14:46 | 15:11 16:11 17:11 18:20 20:41 | 22:21
= 313 Lysice 6:59 8:41 10:41 12:41 | H13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41
226 Lazany 4:53 | 5:35 | 5:53 | 6:18 | 6:43 | 7:01 | 7:13 | 7:43 | 8:43 | 9:113 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:13 | 14:13 | 14:28 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:18 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 22:23 | 23:23
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 4:54 | 5:36 | 5:54 | 6:19 | 6:44 | 7:02 | 7:14 | 7:44 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:44 | 17:14 [ 17:44 | 18:19| 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:44 | 22:24 | 23:24
236 Milonice 4:56 | 5:38 | 5:56 | 6:21 | 6:46 | 7:04 | 7:16 | 7:46 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:21 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 22:26 | 23:26
236 Zavist 4:58 | 5:40 | 5:58 | 6:23 | 6:48 | 7:06 | 7:18 | 7:48 | 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:18 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:18 [ 17:48 | 18:23 | 18:48 [ 19:18 | 19:48 | 20:48 | 22:28 | 23:28
246 Cerna Hora, Na kopci 5:03 | 5:45 | 6:03 | 6:28 | 6:53 | 7:11 | 7:23 | 7:53 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:23 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:33 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:28 | 18:53 | 19:23 [ 19:53 | 20:53 | 22:33 | 23:33
246 Cerna Hora, nam. 5:04 | 5:46 | 6:04 | 6:29 | 6:54 | 7:12 | 7:24 | 7:54 | 8:54 | 9:24 | 9:54 | 10:54 | 11:54 [ 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:24 [ 17:54 | 18:29 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:54 | 22:34 | 23:34
= 162 Boskovice 5:04 6:29 7:15 | Bd7:24 10:04 | 11:04 13:04 |H314:04 15:04 16:04 17:.04 18:29 20:04 | 21:04
= 235 Blansko 5:05 6:05 6:55 Hi7:28| 8:05 9:05 11:05 13:05 |HA14.05| 14:35 | ®14:35 H315:05 H3r5:35| 16:05 17:05 19:05 21:05
= 235 Lomnice 5:55 6:55 8:55 10:55 H312:55 | 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
246 Boritov, ZD (z) 5:07 | 5149 | 6:07 | 6:32 | 6:57 7:27 | 7:57 | 857 | 9:27 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:32| 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:57 | 22:37 | 23:37
256 Lysice, p i i 5:14 | 5:56 | 6:14 | 6:39 | 7:04 7:34 | 8:04 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 14:34 | 14:34 | 14:49| 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:44 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:39 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 21:04 | 22:44 | 23:44
= 245 Kunice 5:58 6:58 10:12 13:12 15:12 15:52 18:12
= 257 Boskovice 5:18 6:44 7:46 14:18 | 14:48 15:12 | 15:42 | 15:49 16:41 | 16:46 17:46
= 257 Ole$nice 5:58 6:47 9:17 14:48 15:21 15:50 | 16:17 16:48 17:48 18:48 19:48
256 Lysice, Skola 5:15 | 5:57 | 6:15 | 6:40 | 7:05 7:35 | 8:05 | 9:05 10:05 | 11:05 | 12:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 14:35 14:50 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:35| 18:05 | 18:40 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 21:05 | 22:45 | 23:45
256 Drnovice, rozc.0.5 5:17 | 5:59 | 6:17 | 6:42 | 7:07 7:37 | 8:07 | 9:07 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37 14:52 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:42 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 21:07 | 22:47 | 23:47
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 5119 | 6:01 | 6:19 | 6:44 | 7:09 7:39 | 8:09 | 9:09 10:09 | 11:09 | 12:09 [ 12:09 | 13:09 | 14:09 | 14:39 14:54 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:44 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 21:09 | 22:49 | 23:49
266 Zbraslavec 5:21 | 6:03 | 6:21 | 6:46 | 7:11 7:41 | 811 9:11 10:11 | 1111 [ 12:11 | 12:11 ) 13:11 | 14:11 | 14:41 14:56 | 15:11 [ 15:31| 15:51 | 16:11 | 16:31| 16:51 | 17:11 | 17:41| 18:11 | 18:46 [ 19:11| 19:41| 20:11 | 21:11 | 22:51 | 23:51
266 Zbraslavec, zav.Best 5:22 ! ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1412 14:42 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 5:23 | 6:05 | 6:23 | 6:48 | 7:13 743 | 8:13 | 9:13 10:13 | 11:13 [ 12:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 14:43 14:58 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 [ 16:33 | 16:53 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:48 [ 19:13 | 19:43 | 20:13 | 21:13 | 22:53 | 23:53
266 Kunstat, bytové jednotky 5:24 | 6:06 | 6:24 | 6:49 | 7:14 744 | 8:14 | 9:14 10:14 | 11:14 [ 12:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 14:44 14:59 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:49 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 21:14 | 22:54 | 23:54
266 Kunstat, nam. prij.| 5:26 | 6:08 | 6:26 | 6:51 | 7:16 7:46 | 8:16 | 9:16 10:16 | 11:16 | 12:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 14:46 15:01 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:56 [ 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:51 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 21:16 [ 22:56 | 23:56
= 256 Olesnice 5:42 | 6:16 6:53 7:16 10:16 12:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 | 21:16 | 22:56
= 276 Kunstat 5:30 7:05 13:49 14:49 16:49 19:05
= 276 Letovice 6:59 7:29 9:29 12:29 L@z:zg 14:29 15:29 16:29 17:29 21:29
266 Kunstat, nam. odj.| 5:30 6:26 7:16 8:16 | 9:16 10:16 12:16 | 12:16 | 13:16 14:46 15:16 15:56 16:42 17:46 18:51 19:46 22:56
266 Kunétat, Sychotin 5:32 6:28 7:18 8:18 | 9:18 10:18 12:18 | 12:18 | 13:18 14:48 15:18 15:58 16:44 17:48 18:53 19:48 22:58
266 Makov, hajenka (z) 5:35 6:31 7:21 8:21 | 9:21 10:21 12:21] 12:21 | 13:21 14:51 15:21 16:01 16:47 17:51 18:56 19:51 23:01
266 Makov I I I )| 927 10:27 12:27 | 12:27 | 13:27 14:57 fi 16:07 ! I I 19:57 23:07
277 Rozse¢ n.Kunstatem,rozc. 5:37 6:33 ! 8:23 | 9:30 10:30 12:30 | 12:30 | 13:30 15:00 15:23 16:10 16:49 17:53 18:58 20:00 23:10
277 Rozseé n.Kunstatem ! ! 7:25 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14
277 Crhov 5:42 6:38 8:28 | 9:35 10:35 12:35] 12:35[ 13:35 15:05 15:28 16:15 16:54 17:58 19:03 20:05 23:15
277 Olednice, u lavky (z) 5:45 6:41 8:31 | 9:38 10:38 12:38 | 12:38 | 13:38 15:08 15:31 16:18 16:57 18:01 19:06 20:08 23:18
277 Olesnice, nam. prij. | 5:46 6:42 8:32 | 9:39 10:39 12:39 [ 12:39 | 13:39 15:09 15:32 16:19 16:58 18:02 19:07 20:09 23:19
= 257 Boskovice 13:52 15:52 17:02
= 275 Letovice 6:08 H3z.08 15:22 17:08
= 280 Lhota u Olesnice 6:49 12:49 | 12:49 15:49
277 Olesnice, nam. odj. 6:46 9:40 12:51 15:16 17:03
277 Ole$nice, Lamberk (z) 6:49 9:43 12:54 15:19 17:06
287 Velké Tresné, rozc. 6:53 9:47 12:58 15:23 17:10
287 Rovecné, rozc. (z) 6:55 9:49 13:00 15:25 17:12
287 Rovecné 6:58 9:52 13:03 15:28 17:15
287 Rovecné, rozc. (z) 9:54 15:30 17:17
287 Nyklovice 9:59 15:35 17:22
297 Bystré, M&U 10:04 15:40 17:27
Vysvétlivky: 100511
= spoje navazujici na linku 301 _
(z) zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS JMK
R jede v pracovnich dnech
® jede v patek
Hd nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
H3 nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 2.7. do 27.8. a 29.10., jede také 30.6., 26.10. a 16.11.
Oz Rozsece nad Kunstatem pokracuje po trase linky 257 pres Louku a Kiténov do Olesnice
Pz Bystrého pokraguje smér Policka, v useku Bystré - Poli¢ka neplati tarif IDS JMK




VYLUKOVY JizDNi RAD

Brno, Kralovo Pole - Liptivka - Cerna Hora - Lysice - Kunstat - Ole$nice - Bystré (Il. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729301: Pfepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Opusténa 4,602 00 Brno

SOBOTA + NEDELE 3 z
Cislo spoje: 103 105 107 109 111 113 117 115 119 121 123 ~ 3
Usek| Zéna Zastavka ot | ©f | ot | ®f | ot | 0ts | ©f 1£H | ots | ©f | ®f z
Z | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 5:57 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 11:27| 13:27 | 15:27 | 16:57 | 16:57 | 17:57 | 20:27 | 22:27 5
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 6:07 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 11:37| 13:37 | 15:37 | 17:07 | 17:07 | 18:07 | 20:37 | 22:37 N 8\ e
310 Kufim, TOS ! { ! ! { { ! ! [e5) 5
310 Kufim, TYCO 612 | ¢ ! ) ! ) ! ) ! | 1e2| 2 2 ~ 2 &
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 6:13 ! ! ! ! ! 18:13 ! é E
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 6:14 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 11:39| 13:39 | 15:39 [ 17:09 | 17:09 | 18:14 | 20:39 | 22:39 ~
226 Lipuvka 6:16 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 11:41] 13:41] 15:41| 17:11| 17:11] 18:16 | 20:41| 22:41 o
= 152 Blansko 6:23 9:41 13:41 | 15:41 18:20 | 20:41 | t@R22:41 &
= 313 Lysice 11:41 15:41 % g 3
226 Lazany 6:18 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 [ 17:13 [ 17:13 | 18:18 | 20:43 | 22:43 g
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 6:19 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 [ 17:14 | 17:14 | 18:19 | 20:44 | 22:44 ':7‘ =
236 Milonice 6:21 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 [ 17:16 | 17:16 | 18:21 | 20:46 | 22:46 ~ ~
236 Zavist 6:23 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 11:48| 13:48 | 15:48 [ 17:18 [ 17:18 | 18:23 | 20:48 | 22:48 =B 3
246 Cerna Hora, Na kopci 6:28 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 [ 17:23 | 17:23 | 18:28 | 20:53 | 22:53 PR Vi
246 Cerna Hora, nam. 6:29 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 11:54| 13:54| 15:54 | 17:24| 17:24 | 18:29 | 20:54 | 22:54 5z )5
= 162 Boskovice 6:29 56:54 13:54 16:29 38 /(8
= 235 Blansko 9:05 14:05 t17:25| 17:25 »
= 235 Lomnice 6:55 11:55 115:55 18:55 8 g
246 Boritov, ZD (z) 6:32 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:27 | 17:27 | 18:32 | 20:57 | 22:57 » z
256 Lysice, pohostinstvi 6:39 | 8:04 | 9:04 | 10:04| 12:04 | 14:04| 16:04 | 17:34| 17:34| 18:39 | 21:04 | 23:04 g
= 245 Kunice 114:08 N
= 257 Boskovice 10:04 14:04 8
= 257 Olesnice 8:04 12:04 17:54 | 17:54 N
256 Lysice, Skola 6:40 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 [ 17:35 [ 17:35 | 18:40 | 21:05 | 23:05 [
256 Drnovice, rozc.0.5 6:42 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 17:37 | 17:37 | 18:42 | 21:07 | 23:07 &
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 6:44 | 8:09 | 9:09 [ 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 [ 17:39 | 17:39 | 18:44 | 21:09 | 23:09
266 Zbraslavec 6:46 | 8:11 | 9:11 [ 10:11 [ 12:11 [ 14:11 [ 16:11 [ 17:41 [ 17:41 [ 18:46 [ 21:11 [ 23111 [ |- ommmm o vmmmme oo oo e
266 Zbraslavec, zav.Best ! ! ! ! ! ! ! ! ! o
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 6:48 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 12:13| 14:13| 16:13 | 17:43 | 17:43 | 18:48| 21:13 | 23:13 S
266 Kunstat, bytové jednotky 6:49 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 17:44 | 17:44 | 18:49 | 21:14 | 23:14 CD
266 Kunstat, nam. 6:51 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 12:16 | 14:16 | 16:16 | 17:46 | 17:46 | 18:51| 21:16 | 23:16
= 256 Olesnice 7:16 12:16 | 14:16 | 16:16 1916 | | ||
= 276 Kunstat 7:29 12:29
= 276 Letovice 9:29 14:29
266 Kunstat, Sychotin 6:53 9:18 [ 10:18 | 12:18 | 14:18 [ 16:18 17:48| 18:53 ] 21:18 | 23:18
266 Makov, hajenka (z) 6:56 9:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 17:51118:56 | 21:21 | 28:21 | [ was .
266 Makov ! 927 | ¢ 1227 ¢ |16:27 ! ! ! l4 : ;
277 Rozse¢ n.Kunstatem,rozc. 6:58 9:30 | 10:23 | 12:30 | 14:23 | 16:30 17:53 | 18:58 | 21:23 | 23:23
277 Rozseé n.Kunstatem ! ! ! ! ! ! ! ! ! { z
277 Crhov 7:03 9:35 | 10:28 | 12:35 | 14:28 | 16:35 17:58 | 19:03 | 21:28 | 23:28 fj N
277 Olesnice, u lavky (z) 7:06 9:38 [ 10:31 | 12:38 | 14:31 [ 16:38 18:01 19:06 | 21:31 23:31 g g
277 OleSnice, nam. PFij. | 7:07 9:39 | 10:32] 12:39| 14:32| 16:39 18:02 19:07 | 21:32 23:32 N
= 257 Boskovice 12:59 19:22
= 280 Lhota u Olesnice 12:49 ~ w
277 Olednice, nam. odj. 9:41 18:06 Y >
277 Olesnice, Lamberk (z) 9:44 18:09 RE]
287 Velké Tresné, rozc. 9:48 18:13 o]
287 Roveéné, rozc. (z) 9:50 18:15 w .8
287 Roveéné 9:53 18:18 > B 2
287 Roveéné, rozc. (z) 9:55 18:20 1) =
287 Nyklovice 10:00 18:25 2 %
297 Bystré, M&U 10:05 18:30 &

étlivky: 100511

= spoje navazujici na linku 301 -

(z) zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS JMK

® jede v sobotu

t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
jede od 1.6. do 31.10., nejede 4.7. a 5.7.
jede také 4.7., 5.7. a 28.10.
nejede 4.7., 5.7. a 28.10.
EH jede od 1.6. do 31.10.




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Bystré - Olesnice - Kunstat - Lysice - Cerna Hora - LipGivka - Brno, Kralovo Pole (I. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729301: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Opusténa 4,602 00 Brno (spoje 2 az 68,72)
Linka 728301: Piepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tignov (spoj 90)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY
90 0

Cislo spoje: 28 3
Usek| Zéna Zastavka B B B ES R R R B B B B R | *H3 [ *H3| %s [ = [ *H@| =& R R R xs | *H3 | *BH | x& R R B R B S B B B R R
297 Bystré, MéU 4:44 11:54 16:19 17:54
287 Nyklovice 4:49 11:59 16:24 17:59
287 Rovecné, rozc. (z) 4:54 12:04 16:29 18:04
287 Rovecné 4:56 7:06 12:06 | 13:11 16:31 18:06
287 Rovecné, rozc. (z) 4:59 7:09 12:09 | 13:14 16:34 18:09
287 Velké Tresné, rozc. 5:01 711 12:11] 13:16 16:36 18:11
277 Olesnice, Lamberk (z) 5:05 7:15 12:15 13:20 16:40 18:15
277 Olesnice, nam. prij. 5:08 7:18 12:18 13:23 16:43 18:18
277 Olesnice, nam. odj. 4:18 | 4:43 5:08 6:15 7:25 8:18 10:18 | 11:25| 12:18 | 13:25| 13:25 14:48 15:48 16:45 18:18 21:25
277 Crhov 4:22 | 447 5:112 6:19 7:29 8:22 10:22 | 11:29 | 12:22 [ 13:29 | 13:29 14:52 15:52 16:49 18:22 21:29
277 Rozsec n.Kunstatem,rozc. 4:27 | 4:52 5:17 6:24 7:34 8:27 10:27 [ 11:34 | 12:27 | 13:34 | 13:34 14:57 15:57 16:54 18:27 21:34
266 Makov 4:30 ! 5:20 ! ! 8:30 10:30 ¢ 1230 ¢ 14 15:00 16:00 14 18:30
266 Makov, hajenka (z) 4:36 | 4:54 5:26 6:26 7:36 8:36 10:36 [ 11:36 | 12:36 | 13:36 | 13:36 15:06 16:06 16:56 18:36 21:36
266 Kunstat, Sychotin 4:39 | 4:57 5:29 6:29 7:39 8:39 10:39 | 11:39 | 12:39 [ 13:39 | 13:39 15:09 16:09 16:59 18:39 21:39
266 Kunstat, nam. pFij. 4:41 | 4:59 5:31 6:31 7:41 8:41 10:41) 11:41] 12:41 [ 13:41| 13:41 15:11 16:11 17:01 18:41 21:41
= 256 Boskovice 4:46 5:16 5:46 6:46 7:46 8:46 10:46 12:46 | 13:46 | 13:46 15:16 16:16
= 276 Kunstat 13:49 | 13:49
= 276 Letovice 4:59 15:29 16:29
266 Kunstat, nam. odj.| 3:43 | 4:13 | 4:43 | 5:03 | 5:00 | 5:33 | 5:33 | 5:53 6:13 | 6:23 | 6:33 7:13 | 7:43 8:43 | 9:43 | 10:43 11:43 | 12:43 | 13:43 | 13:43 [ 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:43 [ 17:03 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 21:43
266 Kunstat, bytové jednotky 3:45 | 4:15 | 4:45 | 5:05 | 5:02 | 5:35 | 5:35 | 5:55 6:15 | 6:25 | 6:35 7:15 | 7:45 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45 [ 12:45 [ 13:45 | 13:45 | 14:15| 14:45 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:15 | 16:45 | 17:05 | 17:45 | 18:45| 19:45 | 21:45
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 3:46 | 4:16 | 4:46 | 5:06 | 5:03 | 5:36 | 5:36 | 5:56 6:16 | 6:26 | 6:36 7:16 | 7:46 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:36 | 15:56 [ 16:16 | 16:46 | 17:06 [ 17:46 | 18:46 | 19:46 | 21:46
266 Zbraslavec, zav.Best ! ! ! ! ! 5:37 | 5:37 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1447| ! ! ! ! ! ! ! !
266 Zbraslavec 3:48 | 4:18 | 4:48 | 5:08 | 5:05 | 5:38 | 5:38 | 5:58 6:18 | 6:28 | 6:38 7:18 | 7:48 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48 [ 13:48 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:38 | 15:58 [ 16:18 | 16:48 | 17:08 [ 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:48
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 3:50 | 4:20 | 4:50 | 5:10 | 5:07 | 5:40 | 5:40 | 6:00 6:20 | 6:30 | 6:40 7:20 | 7:50 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:50 | 17:10 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 21:50
256 Drnovice, rozc.0.5 3:52 | 4:22 | 4:52 | 512 | 5:09 | 5:42 | 5:42 | 6:02 6:22 | 6:32 | 6:42 7:22 | 7:52 8:52 | 9:52 | 10:52| 11:52 | 12:52 | 13:52 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:42| 16:02 | 16:22 | 16:52 | 17:12 [ 17:52 | 18:52 | 19:52 | 21:52
256 Lysice, Skola 3:54 | 4:24 | 454 | 5:114 | 5111 | 5:44 | 5:44 | 6:04 6:24 | 6:34 | 6:44 7:24 | 7:54 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:54 | 17:14 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 21:54
256 Lysice, pohostinstvi 3:55 | 4:25 | 4:55 | 5:15 | 5:12 | 5:45 | 5:45 [ 6:05 | 6:15 | 6:25 [ 6:35 | 6:45 7:25 | 7:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55 12:55| 13:55| 13:55 [ 14:25| 14:55| 15:25| 15:45[ 16:05 | 16:25| 16:55[ 17:15| 17:55 | 18:55 | 19:55 | 21:55
= 235 Blansko 5:20 5:20
= 313 Kuiim 4:00 | 4:36 6:56 14:36 15:36 16:36
246 Boritov, ZD (z) 4:02 | 4:32 | 5:02 | 5:22 | 5:19 | 5:52 | 5:52 | 6:12 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 6:52 7:32 | 8:02 | 8:02 [ 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 [ 13:02 | 14:02 | 14:02 | 14:32 [ 15:02 | 15:32 | 15:52 | 16:12 [ 16:32 | 17:02 | 17:22 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 22:02
246 Cerna Hora, nam. 4:05 | 4:35 | 5:05 | 5:25 | 5:22 | 5:55 | 5:55 [ 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 6:55 | 7:18 [ 7:35 | 8:05 | 8:05 [ 9:05 [ 10:05] 11:05| 12:05[ 13:05 | 14:05) 14:05 14:35| 15:05 | 15:35| 15:55[ 16:15| 16:35| 17:05 17:25| 18:05 | 19:05 | 20:05 | 22:05
= 162 Kufim 5:25 17:25
= 235 Blansko 4:35 5.05 6:05 6:05 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05 | 14:05 |H314.05| 14:35 |H315.05 |H315:35| 16:05 17:05 19:05
= 235 Lomnice 5:55 | 5:55 6:55 15:55
246 Cerna Hora, Na kopci 4:06 | 4:36 | 5:06 | 5:26 | 5:23 | 5:56 | 5:56 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 6:56 | 7:19 [ 7:36 | 8:06 | 8:06 [ 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 17:06 [ 17:26 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 22:06
236 Zavist 4:11 | 441 | 5111 | 5:31 | 5:28 | 6:01 | 6:01 | 6:21 | 6:31 | 6:41 | 6:51 | 7:01 | 7:01 [ 7:24 | 7:41 | 8:11 | 811 [ 9:11 [ 10:11 ] 11:11 | 12:11 [ 13:11| 14:11 | 14:11 | 14:41 [ 15:11 | 15:41 | 16:01 | 16:21 [ 16:41 | 17:11 | 17:31 | 18:11 [ 19:11| 20:11 | 22:11
236 Milonice 4:13 | 4:43 | 513 | 5:33 | 5:30 | 6:03 | 6:03 | 6:23 | 6:33 | 6:43 [ 6:53 | 7:03 | 7:03 | 7:26 | 7:43 | 8:13 | 8:13 [ 9:13 [ 10:13 | 11:13 | 12:13 [ 13:13 | 14:13 | 14:13 [ 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:43 | 17:13 [ 17:33 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 22:13
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 4:15 | 4:45 | 5:15 | 5:35 | 5:32 | 6:05 | 6:05 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:05 | 7:05 | 7:28 | 7:45 | 8:15 | 8:15 | 9:15 [ 10:15| 11:15| 12:15| 13:15 | 14:15 [ 14:15 | 14:45| 15:15 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:15| 17:35 [ 18:15 [ 19:15 | 20:15 | 22:15
226 Lazany 4:16 | 4:46 | 516 | 5:36 | 5:33 | 6:06 | 6:06 | 6:26 | 6:36 | 6:46 [ 6:56 | 7:06 | 7:06 | 7:29 | 7:46 | 8:16 | 8:16 [ 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:16 [ 13:16 | 14:16 | 14:16 [ 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:16 [ 17:36 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 22:16
226 Liptivka, Z8 l l { { { { { { { l { { {788 ¢ l l l ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { { {
226 Lipuvka 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:38 | 5:35 | 6:08 | 6:08 | 6:28 | 6:38 | 6:48 | 6:58 | 7:08 | 7:08 | 7:38 [ 7:48 | 8:18 | 8:18 [ 9:18 [ 10:18 | 11:18| 12:18 [ 13:18 | 14:18 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:08 [ 16:28 | 16:48 | 17:18  17:38 | 18:18 | 19:18 20:18 | 22:18
= 152 Kufim 5:40 6:35 7:40 16:13
= 313 Kufim 4:37 5:18 6:18 6:18 10:18 | 11:18 13:18 H14:18 15:18 16:18 17:18 19:18
= 320 Cebin 5:45 5:45 7:05 16:10
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 4:20 | 4:50 | 5:20 | 5:40 | 5:37 | 6:10 | 6:10 | 6:30 | 6:40 | 6:50 [ 7:00 | 7:10 | 7:10 | 7:40 [ 7:50 | 8:20 | 8:20 [ 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 14:20 [ 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:20 [ 17:40 | 18:20 | 19:20 [ 20:20 | 22:20
310 Kufim, Prefa rozc. (z) { { { { | s38] ¢ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { L [17ar] ! { { {
310 Kufim, TYCO { { { ! 1589] ¢ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { ! { { | [1742] ¢ { { {
310 Kufim, TOS { { { ! | 540 ¢ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { { { { ! ! ! ! ! [17:44] ¢ ! ! !
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 4:22 | 452 | 5:22 | 5:42 6:12 | 6:12 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:12 | 7:42 | 7:52 | 8:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:22 [ 17:48 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 22:22
Z | 101_Brno, Kralovo Pole, nadrazi 4:32 | 5:02 | 5:32 [ 5:52 6:22 | 6:22 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:22 | 7:52 | 8:02 | 8:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32 11:32| 12:32| 13:32 | 14:32 [ 14:32| 15:02 15:32 16:02 | 16:22 | 16:42| 17:02 [ 17:32 | 17:58 | 18:32 19:32 | 20:32 | 22:32
Vysvétlivky: 100511
= spoje navazujici na linku 301 <
(z) zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS JMK
K jede v pracovnich dnech
m nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
H3 nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8.




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Bystré - Ole$nice - Kunstat - Lysice - Cerna Hora - Liptivka - Brno, Kralovo Pole (II. éast)

S

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729301: Prepravu zaji$tuje: Tourbus, a.s.,Opusténa 4,602 00 Brno

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 1.6.2010 do 11.12.2010

SOBOTA + NEDELE »
Cislo spoje: 102 104 110 112 114 116 118 120 124 122 ~
Usek| Zona Zastavka ot | ot et | @t | ot [ets | 0t | ©f [ ©ts | ©F | BB £

297 Bystré, MéU 10:54 18:56 §
287 Nyklovice 10:59 19:01 5
287 Rovetné, rozc. (z) 11:04 19:06 ~ 4
287 Rovecné 5:06 11:06 19:08 §j
287 Rovetné, rozc. (z) 5:09 11:09 19:11
287 Velké Tresné, rozc. 5:11 11:11 19:13
277 Olesnice, Lamberk (z) 5:15 11:15 19:17 -
277 Olesnice, nam. pFij. 5:18 11:18 19:20 o
277 Olesnice, nam. odj. 4:45 | 5:18 | 7:18 11:18 | 13:18 | 15:25| 16:45 [ 17:18 | 19:25 | 19:25 ﬁ S
277 Crhov 4:49 | 5:22 | 7:22 11:22 | 13:22 [ 15:29 | 16:49 | 17:22 [ 19:29 | 19:29 ~
277 Rozset¢ n.Kunstatem,rozc. 4:54 | 5:27 | 7:27 11:27 [ 13:27 | 15:34 | 16:54 | 17:27 | 19:34 | 19:34
266 Makov ! 5:30 | 7:30 11:30| 13:30 17:30
266 Makov, hajenka (z) 4:56 | 5:36 | 7:36 11:36| 13:36 | 15:36 | 16:56 | 17:36 | 19:36 | 19:36
266 Kunstat, Sychotin 4:59 | 5:39 | 7:39 11:39| 13:39 [ 15:39 | 16:59 | 17:39  19:39 | 19:39
266 Kunstat, nam. prij. 5:01 | 5:41 | 7:41 11:4113:41)|15:41[17:01 [ 17:41] 19:41 | 19:41 B

= 256 Boskovice 5:46 11:46 | 13:46 17:46 2
266 Kunstat, nam. odj.| 3:42 | 5:03 | 5:43 | 7:43 | 9:43 | 11:43 | 13:43| 15:43 | 17:03 | 17:43 | 19:43 | 19:43
266 Kunstat, bytové jednotky 3:44 | 5:05 | 5:45 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45| 15:45| 17:05 [ 17:45 | 19:45 | 19:45
266 Zbraslavec, rozc.k zav.0.5 (z) 3:45 | 5:06 | 5:46 | 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:06 | 17:46 | 19:46 | 19:46 N
266 Zbraslavec, zav.Best ! ! ! ! ! <
266 Zbraslavec 3:47 | 5:08 | 5:48 | 7:48 | 9:48 | 11:48 13:48 | 15:48 | 17:08 [ 17:48 | 19:48 | 19:48
256 Drnovice, rozc.Kunice (z) 3:49 | 5:10 | 5:50 | 7:50 | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50| 17:10| 17:50 | 19:50 | 19:50f |
256 Drnovice, rozc.0.5 3:51 | 5:12 | 5:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52| 17:12 | 17:52 | 19:52 | 19:52
256 Lysice, Skola 3:53 | 5:14 | 5:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:14 [ 17:54 | 19:54 | 19:54 §
256 Lysice, pohostinstvi 3:54 | 5:15 | 5:55 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 15:55| 17:15| 17:55 | 19:55 | 19:55 <
246 Bofritov, ZD (z) 4:01 | 5:22 | 6:02 | 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 17:22 | 18:02 | 20:02 | 20:02
246 Cerna Hora, nam. 4:04 | 5:25 | 6:05 [ 8:05 | 10:05) 12:05| 14:05 [ 16:05 | 17:25| 18:05 [ 20:05 | 20:05 | |-----------------mmmmmmis

= 162 Kurim 5:25 [4 SERE 12:05 17:25

= 235 Blansko 5:25 14:05 117:25
246 Cerna Hora, Na kopci 4:05 | 5:26 | 6:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 17:26 | 18:06 | 20:06 | 20:06 | |------------- G
236 Zavist 4:10 | 5:31 | 6:11 | 8:11 | 10:11 | 12:11| 14:11 [ 16:11 | 17:31| 18:11 | 20:11 | 20:11 gg
236 Milonice 4:12 | 5:33 | 6:13 | 8:13 [ 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 17:33 | 18:13 [ 20:13 | 20:13 or
236 Lazany, rozc.Ujezd (z) 4:14 | 5:35 | 6:15 | 8:15 | 10:15| 12:15| 14:15 16:15| 17:35| 18:15 [ 20:15 | 20:15 g
226 Lazany 4:15 | 5:36 | 6:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 17:36 | 18:16 | 20:16 | 20:16 B
226 LipGvka, ZS ! ! ! ! g
226 Lipuvka 4:17 | 5:38 | 6:18 | 8:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 17:38 | 18:18 [ 20:18 | 20:18 ||

= 152 Kufim 20:18 | 20:18 .
310 Kufim, rozc.2.0 (z) 4:19 | 5:40 | 6:20 | 8:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 17:40 | 18:20 | 20:20 | 20:20 ';5
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! 5:41 ! ! ! ! ! ! [17:41] ! ! N&
310 Kufim, TYCO ! | 542 ! ! ! ! ! ! [1742] ! ! g
310 Kufim, TOS ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! g ez
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! B o532
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 4:23 | 5:46 | 6:22 | 8:22 | 10:22| 12:22| 14:22 | 16:22 | 17:46 | 18:22 | 20:22 | 20:22 8 _"i

Z | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 4:33 | 5:56 | 6:32 | 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 17:56 | 18:32 | 20:32 | 20:32 T e

801U$0I0

Sve

wejgsuny|

Busail oA

A0
952 SLZ

peu 98520y

AOXEIN
Jeisumy
9/2°96¢

T 59AB|SeI07
952

152

9tz 9¢¢

ole

L0L

100511

= spoje navazujici na linku 301
(z) zastavka celodenné na znameni
® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
jede také 4.7., 5.7. a 28.10.
EEl nejede 4.7.,5.7. a 28.10.
jede od 1.6. do 31.10.

Stastnou cestu s IDS JMK




